Copyright © 2009 ЗАО «Хоневелл» • Изменения вносятся без уведомления RU0H-1905GE23 R1009
Серия TLE
ТЕРМОСТАТИЧЕСКИЕ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ КЛАПАНЫ
НЕСЪЕМНЫЕ ВСТАВКИ, НАСТРАИВАЕМЫЙ ПЕРЕГРЕВ
ХАРАКТЕРИСТИКИ ИЗДЕЛИЯ
Особенности
Применение
Термостатические расширительные клапаны серий TLE и

СЕРИЯ TLE
 Размеры и Вес
Расшифровка обозначения / Информация для заказа
 TLE  X  0.7  R22  MOP A -18 °C  3/8“ x 1/2“
Серия
Выравнивание давления:
X = внешнее
() = внутреннее
Размер вставки
Хладагент
Адсорбентная зарядка с MOP
() = Адсорбентная зар. без MOP
Соединение под пайку ODF
(вход x выход)
Присоединение
Тип
Размер
вставки Вход
(A)
Выход
(B)
Вес
Выравнивание  (кг)
давления (C)
6 мм ODF 12 мм ODF 6 мм ODF 0.5
0.7
1/4" ODF 1/2" ODF 1/4" ODF 1.0
10 мм ODF 12 мм ODF 6 мм ODF
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5
3/8" ODF 1/2" ODF 1/4" ODF
TLE и TLEX приблиз. 0.32
10 мм ODF 16 мм ODF 6 мм ODF
3/8" ODF 5/8" ODF 1/4" ODF
12 мм ODF 16 мм ODF 6 мм ODF
4.5
1/2" ODF 5/8" ODF 1/4" ODF
TLE 0.5 – 3.0 TLEX 0.5 – 4.5
ЗАО «Хоневелл» • Изменения вносятся без уведомления 3 RU0H-1905GE23 R1009
Частное предприятие "Юдилен-Холод"  ||  +375296803378  ||  https://купизапчасть.бел  ||  Минская обл., Минский р-н, Щомыслицкий с/с, 92/4